avizinfo.com.ua
Продам новый.КОМПЛЕКТ ЗВУКОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ
STUDIOMASTER STAGESOUND10
Одеса, Україна
Продам новый.КОМПЛЕКТ ЗВУКОВОГО ОБОРУДОВАНИЯ STUDIOMASTER STAGESOUND10.с документами и гарантией.
Активный комплект акустического оборудования с встроенным проигрывателем, 480Вт пиковая и 240Вт номинальная
мощность. Силовой 8-ми канальный микшер + 2 акустические системы по 120 Вт. каждая.
Микшер имеет 8 каналов (4 микрофонных/линейных + 2 стерео). 2-х полосный эквалайзер на каждом канале. Частотный
диапазон 100Гц – 17КГц. Встроенный процессор DSP эффектов (15 пресетов).
Акустическая система имеет 1х10" динамик + 1х1" ВЧ. Коммутационные кабеля в комплекте (10м). Отличается легкостью и
компактностью.
Применение:
Является идеальным решением для пиано-баров, концертов акустической музыки, джазовых выступлений и сетов DJ в
небольших помещениях, подходит для спортивных, бальных и конференцзалов.
Габариты:
Размеры силового микшера: 340 х 165 х 87 мм, акустической системы: 509 х 312 х 309 мм. Общий вес комплекта: 39, 4 кг.
Комплектация:
Силовой микшер – 1 шт.
Акустические системы – 2 шт.
Коммутационные кабеля – 10 м.
 Price: 8 813 грн.  Тип оголошення:
Продам, продаж, продаю
 Торг: доречний
До Максим 0954815144
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
AvizInfo.com.ua
Українська Дошка БЕЗКОШТОВНИХ оголошень AvizInfo.com.ua
1/1